ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Terra Santa

===============================================================================

==================================================================================

Rua Cândido Machado nº 442 – bairro Juvenil -CEP: 68.285-000 - Terra Santa - Pará – CNPJ. 23.060.817/0001-50

 E-mail: camarats@outlook.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Terra Santa, no uso de suas atribuições que lhe confere

a legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações legais a vista as

justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação e o Parecer Jurídico sobre os atos

e documentos incluso nos autos:

Resolve:

RATIFICAR a presente licitação nestes termos:

Processo Administrativo nº 2023110101

Dispensa nº 7/2023-110101

Modalidade: Dispensa de Licitação

Data da Ratificação: 24 de janeiro de 2023.

Fundamentação Legal: Art. 24, II, da Lei de 8.666/93.

Objeto: Contratação de Empresa especializada em fornecimento de licença de uso (locação) de

Sistemas Informatizados (softwares) integrados de gestão pública na área de recursos humanos

(folha de pagamento), com portal do servidor e publicação /hospedagem de dados na forma da lei

131/2009, lei 12.527/2011 e decreto 7.185/2010, para atender a Câmara Municipal de Terra Santa –

Estado do Pará.

Empresa vencedora: LAYOUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE

DADOS LTDA

End.: PC 23 DE JUNHO, Nº 10, Sala 12 - Bairro CENTRO, EUSEBIO - CE- CEP: 61.760-000

CNPJ: 73.807.711/000-46

Valor mensal: R$ 980,00 (nocentos e oitenta reais)

Valor Total da Contratação por Ano: R$ 11.760,00 (Onze mil e setecentos e sessenta reais)

Terra Santa - Pará, 24 de janeiro de 2023.

_______________________________________

Ailton Melo de Lima

Presidente da Câmara M. de Terra Santa

Biênio 2023/2024

mailto:camarats@outlook.com

		2023-03-08T12:29:58-0300
	AILTON MELO DE LIMA:10030972272